第六十三号様式(第八十三条関係)

試験の結果の証明書

第     号

年  月  日

 申請者    様

登録試験機関

 先に申請のあった特別評価方法に関する試験の結果については、下記のとおりであるこ

とを証明する。

記

1．当該試験に基づき認定を受けようとする特別評価方法の名称

2．試験の申請者の氏名又は名称及び住所

3．当該特別評価方法を用いて評価されるべき性能表示事項

4．当該特別評価方法によって代えられる評価方法基準の部分

5．試験の区分

6．当該特別評価方法の内容

7．試験の内容

 (1) 試験員の氏名

 (2) 試験の結果

8．備考

(注意)

 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載してください。

備考 1 この用紙の大きさは、日本産業規格A4としてください。

   2 各欄に記載すべき事項は、別紙により提出することができます。